РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района  Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.10.2017г		                                                                                    №  86
п. Андреево

О присвоении порядкового номера
земельному участку, расположенному
в п.Красный Богатырь, ул.Лесная

	Рассмотрев заявление и документы гр.Белоусова Владимира Сергеевича, Белоусовой  Ларисы Владимировны, руководствуясь п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 03.02.2015г № 9 «Об утверждении Правил  присвоения адресов  объектам адресации, изменения, аннулирования адресов, присвоения наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах муниципального образования Андреевское сельское поселение, изменения, аннулирования таких наименований, размещения информации в государственном адресном реестре», Уставом муниципального образования Андреевское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 1.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 33:11:030101:396, площадью 1448 кв.м.  адрес (местонахождение): Владимирская область, Судогодский район, муниципальное образование Андреевское сельское поселение, п.Красный Богатырь, ул.Лесная, правообладателями  которого являются Белоусов Владимир Сергеевич, Белоусова Лариса Владимировна, порядковый номер 13А (тринадцать «А»).
	2.Рекомендовать Белоусову В.С. и Белоусовой Л.В. с настоящим Постановлением обратиться в органы кадастрового учета для внесения изменений  в  кадастровый учет объекта недвижимости.
	3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации в сети Интернет.

И.о.Главы администрации
 муниципального образования
Андреевское сельское поселение					А.А.Коньков